
MPIRA Joël Aimé UPNR et AUTRES 10 52,63 %
EST ÉLUEMPIRA Joël Aimé UPNR et AUTRES 10 52,63 %
ELECTION DU  2ÈME VICE-PRÉSIDENT
Inscrits : 19 Votants19 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 18
Candidats Appart. politique Voix obtenues pourcentageBINET Eugène PDG 10 52,56 %GUIBONDOU Louise Berthe UPNR ET AUTRES 08 44,44 %
EST ÉLUBINET Eugène PDG 10 52,56 %
COMMUNE DE GAMBA
ELECTION DU MAIRE  
Inscrits : 29 Votants29 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 29
Candidats Appart. politique Voix obtenues pourcentageMAKAYA Jean Baptiste   PDG 11 37,93 %MPIRA Arnaud RHM/UN 18 62,07 %
EST ÉLUMPIRA Arnaud RHM/UN 18 62,07 %
ELECTION DU 1ER MAIRE-ADJOINT  
Inscrits : 29 Votants29 Bulletins blancs ou nuls 11 Suffrages exprimés 18
Candidat  Appart. politique Voix obtenues pourcentagePOLO Odette épse PANDZOU ADERE 18 100 %
EST ÉLUEPOLO Odette épse PANDZOU ADERE 18 100 %
ELECTION DU  2ÈME MAIRE-ADJOINT
Inscrits : 29 Votants29 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 29
Candidats  Appart. politique Voix obtenues pourcentageMOUYAMA Claudine épse MAGANGA PDG 11 37,93%DIHIBA Aurélien RHM/UN 18 62,07 %
EST ÉLUDIHIBA Aurélien RHM/UN 18 62,07 %
DEPARTEMENT DE NDOUGOU (GAMBA)
ELECTION DU  PRÉSIDENT DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL
Inscrits : 17 Votants17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appart. politique Voix obtenues pourcentageKOUMBA MIHINDOU Adam PDG 09 52,94 %GNOUNDOU Hugues Martial RHM/UN 08 47,06 %
EST ÉLUKOUMBA MIHINDOU Adam PDG 09 52,94 %
ELECTION DU  1ER VICE-PRÉSIDENT
Inscrits : 17 Votants17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appart. politique Voix obtenues pourcentageMBOUMBA Joseph PDG 09 52,94 %DIGOUANDJI Jean Louis ADERE 08 47,06 %
EST ÉLUMBOUMBA Joseph PDG 09 52,94 %
ELECTION DU  2ÈME VICE-PRÉSIDENT
Inscrits : 17 Votants17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appart. politique Voix obtenues pourcentageOMPOUMA ANIMBA Lorraine PDG 09 52,94 %GNOUNDOU Hugues Martial RHM/UN 08 47,06 %
EST ÉLUEOMPOUMA ANIMBA Lorraine PDG 09 52,94 %
PROVINCE DU WOLEU - NTEM
COMMUNE D’OYEM
ELECTION DU MAIRE
Inscrits 39 Votants 39 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 39
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageABESSOLO MENGUE Christian PDG 23 58,98 %MEZUI Patrice Indépendant 16 41,02 %
EST ELUABESSOLO MENGUE Christian PDG 23 58,98 %
ELECTION DU 1ER MAIRE ADJOINT
Inscrits 39 Votants 23 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 23
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentagePANDZOU Alain Christian PDG 23 100%
EST ELUPANDZOU Alain Christian PDG 23 100%ELECTION DU 2ème MAIRE ADJOINT
Inscrits 39 Votants 23 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 23
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNDONG MBA Patrick Anaclet PDG 23 100%
EST ELUNDONG MBA Patrick Anaclet PDG 23 100%
ELECTION DU 3EME MAIRE ADJOINT
Inscrits 39 Votants 23 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 23
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageABOUBACAR Adamou PDG 23 100%
EST ELUABOUBACAR Adamou PDG 23 100%
ELECTION DU 4ÈME MAIRE ADJOINT 
Inscrits 39 Votants 24 Bulletins blancs ou nuls 02 Suffrages exprimés 22
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageANGUE OWONO Françoise PDG 21 95,45 %MEYE M’EDOU Flaubert UN 01 04,55 %
EST ELUANGUE OWONO Françoise PDG 21 95,45 %
COMMUNE D’OYEM, 1ER D’ARRONDISSEMENT
ELECTION DU MAIRE 
Inscrits 20 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 19
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMINANG John Frédéric PDG 19 100%
EST ELUMINANG John Frédéric PDG 19 100%
ELECTION DU 1ER  MAIRE ADJOINT 
Inscrits 20 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 19
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMEYE M’OVONO Paulinel Indépendant 19 100%
EST ELUMEYE M’OVONO Paulinel Indépendant 19 100%
ELECTION DU 2EME  MAIRE ADJOINT 
Inscrits 20 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 19
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNSEGUE BE Cathérine PDG 19 100%
EST ELUENSEGUE BE Cathérine PDG 19 100%
COMMUNE D’OYEM, 2EME ARRONDISSEMENT 
ELECTION DU MAIRE 
Inscrits 19 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 19
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMENGOME OBIANG Jean Pierre Indépendant 05 26,32 %OBIANG BIBANG Joël PDG 14 73,68 %
EST ELUOBIANG BIBANG Joël PDG 14 73,68 %
ELECTION DU 1ER MAIRE ADJOINT 

Inscrits 19 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 19
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNGUEMA MBA Urbain UN 16 84,21 %MEYE M’EDOU Flaubert Indépendant 03 15,79 %
EST ELUNGUEMA MBA Urbain UN 16 84,21 %
ELECTION DU 2EME MAIRE  ADJOINT 
Inscrits 19 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 18
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNTSAME NZOGO Marie Madeleine Indépendant 14 77,78 %NDONG EKORE Richard UN 04 22,22 %
EST ELUENTSAME NZOGO Marie Madeleine Indépendant 14 77,78 %
DEPARTEMENT DU WOLEU (OYEM)
ELECTION DU PRESIDENT
Inscrits 35 Votants 35 Bulletins blancs ou nuls 02 Suffrages exprimés 33
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageOWONO NDONG Désiré PDG 33 100 %
EST ELUOWONO NDONG Désiré PDG 33 100 %
ELECTION DU 1ER  VICE-PRESIDENT
Inscrits 35 Votants 35 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 34
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageASSENGONE MBA Sidonie PDG 34 100 %
EST ELUEASSENGONE MBA Sidonie PDG 34 100 %
ELECTION DU 2EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 35 Votants 35 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 34
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMINTSA MI ENGO André PDG 34 100 %
EST ELUMINTSA MI ENGO André PDG 34 100 %
ELECTION DU 3EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 35 Votants 35 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 35
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageEMVO Arthur PDG 35 100 %
EST ELUEMVO Arthur PDG 35 100 %
ELECTION DU 4EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 35 Votants 35 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 34
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageELLA OVONO Hyacinthe PDG 34 100 %
EST ELUELLA OVONO Hyacinthe PDG 34 100 %
COMMUNE DE BITAM
ELECTION DU MAIRE
Inscrits 33 Votants 33 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 33
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMBELE ASSEKO Jules PDG 18 54,54 %ESSENG TOMO Micheline DN 15 45,46 %
EST ELUMBELE ASSEKO Jules PDG 18 54,54 %
ELECTION DU 1ER MAIRE ADJOINT
Inscrits 33 Votants 33 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 33
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageZUE OBIANG Dieudonné PDG 16 48,49 %NDONG NKOULOU Laurent DN 17 51,51 %
EST ELUNDONG NKOULOU Laurent DN 17 51,51 %
ELECTION DU 2ÈME MAIRE ADJOINT
Inscrits 33 Votants 33 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 33
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageOMAROU BABA PDG 15 54,54 %OBAME OKE Servais UN 18 45,46 %
EST ELUOBAME OKE Servais UN 18 45,46 %
ELECTION DU 3ÈME MAIRE ADJOINT
Inscrits 33 Votants 33 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 33
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMENGUE NGOUA Paul Clarins PDG 16 48,49 %MBEANG ONDO Aubin LD/RHM 17 51,51 %
EST ELUMBEANG ONDO Aubin LD/RHM 17 51,51 %
DEPARTEMENT DU NTEM  (BITAM)
ELECTION DU PRESIDENT
Inscrits 31 Votants 31 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 31
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageEDOU EDOU Lambert PDG 19 61,29 %MEMINI ME ZUE Indépendant 12 38,71 %
EST ELUEDOU EDOU Lambert PDG 19 61,29 %
ELECTION DU 1ER  VICE-PRESIDENT
Inscrits 31 Votants 31 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 30
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNGUI AKUE Simon Pierre Débauger PDG 18 60 %OBONO ABESSOLO Sylvie DN 12 40 %
EST ELUNGUI AKUE Simon Pierre Débauger PDG 18 60 %
ELECTION DU 2EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 31 Votants 31 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 31
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageADA Francine épouse ADZABE PDG 19 61,29 %BENGONE NKOGO Georges DN 12 38,71 %
EST ELUEADA Francine épouse ADZABE PDG 19 61,29 %
ELECTION DU 3EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 31 Votants 31 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 31
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMOTO OSSOU Sébastien PDG 18 58,06 %NDONG OLLO Indépendant 13 41,94 %
EST ELUMOTO OSSOU Sébastien PDG 18 58,06 %
COMMUNE DE MITZIC
ELECTION DU MAIRE
Inscrits 19 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 02 Suffrages exprimés 17
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMVE MBA Jean PDG 17 100 %
EST ELUMVE MBA Jean PDG 17 100 %
ELECTION DU 1ER MAIRE ADJOINT
Inscrits 19 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 18
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMBA AKOULOU Alain UN 12 66,67 %MBA MVONE Jean Dubon DN 06 33,33 %
EST ELUMBA AKOULOU Alain UN 12 66,67 %
ELECTION DU 2ÈME MAIRE ADJOINT
Inscrits 19 Votants 19 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 19
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageEKONG MVE Guy Aimé PDG 11 57,89 %MINTSA MI NANG Grégoire UPNR 08 42,11 %

EST ELUEKONG MVE Guy Aimé PDG 11 57,89 %
DEPARTEMENT DE L’OKANO (MITZIC)
ELECTION DU PRESIDENT
Inscrits 23 Votants 23 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 23
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageEDZO MASSALE Célestin PDG 19 82,61 %NTOUTOUME OBAME Charles UN 04 17,39 %
EST ELUEDZO MASSALE Célestin PDG 19 82,61 %
ELECTION DU 1ER  VICE-PRESIDENT
Inscrits 23 Votants 23 Bulletins blancs ou nuls 02 Suffrages exprimés 21
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageBITEGHE ABESSOLO Hyacinthe PDG 16 76,19 %MEDENE ME EMANE Jean Jacques PSD 05 23,81 %
EST ELUBITEGHE ABESSOLO Hyacinthe PDG 16 76,19 %
ELECTION DU 2EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 23 Votants 23 Bulletins blancs ou nuls 07 Suffrages exprimés 16
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNGUEMA ASSAME PDG 16 100 %
EST ELUNGUEMA ASSAME PDG 16 100 %
COMMUNE DE MINVOUL
ELECTION DU MAIRE
Inscrits 23 Votants 11 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 11
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMBANG MFOLO Marie Paulette PDG 11 100 %
EST ELUEMBANG MFOLO Marie Paulette PDG 11 100 %
ELECTION DU 1ER MAIRE ADJOINT
Inscrits 23 Votants 11 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 11
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageEMANE AKONO Jean Paulin PDG 11 100 %
EST ELUEMANE AKONO Jean Paulin PDG 11 100 %
ELECTION DU 2ÈME MAIRE ADJOINT
Inscrits 23 Votants 11 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 11
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNKOGO NTOUTOUME Jean Claude PDG 11 100 %
EST ELUNKOGO NTOUTOUME Jean Claude PDG 11 100 %
DEPARTEMENT DU HAUT NTEM (MINVOUL)
ELECTION DU PRESIDENT
Inscrits 19 Votants 14 Bulletins blancs ou nuls 01 Suffrages exprimés 13
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageOTSAGHE BENGONE Patrice PDG 13 100 %
EST ELUOTSAGHE BENGONE Patrice PDG 13 100 %
ELECTION DU 1ER  VICE-PRESIDENT
Inscrits 19 Votants 14 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 14
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageATSAME Faustin PDG 14 100 %
EST ELUATSAME Faustin PDG 14 100 %
ELECTION DU 2EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 19 Votants 14 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 14
Candidat Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMVE NTOUGOU Emmanuel LE GRAND PDG 14 100 %
EST ELUMVE NTOUGOU Emmanuel LE GRAND PDG 14 100 %
COMMUNE DE MEDOUNEU
ELECTION DU MAIRE
Inscrits 17 Votants 17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageESSONE NGUEMA Joseph UN 11 64,71 %MEBOUNEM’OBIANG Julien PDG 06 35,29 %
EST ELUESSONE NGUEMA Joseph UN 11 64,71 %
ELECTION DU 1ER MAIRE ADJOINT
Inscrits 17 Votants 17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageMBIRA NTOUTOUME FPG/LD 10 58,82 %OBIANG ALLO Félicien UN 07 41,18 %
EST ELUMBIRA NTOUTOUME FPG/LD 10 58,82 %
ELECTION DU 2ÈME MAIRE ADJOINT
Inscrits 17 Votants 17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNDONG NGUEMA Marcelin RPG/Indépendant 11 64,71 %AKOUE MENGOME Matthieu PDG 06 35,29 %
EST ELUNDONG NGUEMA Marcelin RPG/Indépendant 11 64,71 %
DEPARTEMENT DU HAUT-COMO (MEDOUNEU)
ELECTION DU PRESIDENT
Inscrits 17 Votants 17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageABAGHE NDONG Ange PDG 10 58,82 %OBAME NDONG Bathélémy FPG/LD 07 41,18 %
EST ELUABAGHE NDONG Ange PDG 10 58,82 %
ELECTION DU 1ER  VICE-PRESIDENT
Inscrits 17 Votants 17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageOBIANG NZUE Armand PDG 08 47,06 %BIYOGHE ANGOUE Jean Hilaire UN 05 29,41 %ELLO MBA Antoine UN 04 23,53 %
EST ELUOBIANG NZUE Armand PDG 08 47,06 %
ELECTION DU 2EME  VICE-PRESIDENT
Inscrits 17 Votants 17 Bulletins blancs ou nuls 00 Suffrages exprimés 17
Candidats Appartenance Politique Voix Obtenues PourcentageNSE NTOUTOUME Faustine PDG 10 58,82 %BEKALE ESSONE Marc FPG/UN 07 41,18 %
EST ELUENSE NTOUTOUME Faustine PDG 10 58,82 %
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